
 
 

UCHWAŁA NR LXV/366/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 218, art. 235, art. 236, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 28 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991r. o organizaowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 poz 194 ze 
zm.), Rada Miejska w Wąchocku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany załączników do Uchwały NR LIV/301/2022 Rady Miejskiej w Wąchocku z dniem 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wąchock na 2023 rok: 

a) załącznika Nr 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsiewzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem NR 3 do niniejszej uchwały, 

b) załącznika Nr 4 Zadania inwestycyjne roczne w 2023r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

c) załącznik nr 9 Dotacje podmiotowe w 2023r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wprowadza się zmiany w Uchwale LIV/301/2022 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wąchock na 2023 rok, a mianowicie § 6 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 1 136 000,00 zł. z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

2) wydatki w kwocie 1 386 000,00 zł. na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) 

2. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 68 000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 856



2) wydatki w kwocie 197 755,05 zł. na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1119) oraz przychody w kwocie 129 755,05 zł. z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

3. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 27 000 zł. z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych, 

2) wydatki w kwocie 47 000 zł. na finansowanie systemu ochrony środowiska - ustawa z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.). oraz 
przychody w kwocie 20 000 zł. z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

4. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 6 000 zł. z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 

2) wydatki w kwocie 6 000 zł na zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego - ustawa 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343). 

5. Ustala się: 

1) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 530 000 zł. 

2)Wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych w wysokości 530 000 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adrian Malinowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 856



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 856



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 856



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 856



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 856



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 856



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 856


	UCHWAŁA NR LXV/366/2023 RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3


	§ 2
	zm. ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr LXV.366.2023 - plan dochodów
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr LXV.366.2023 - plan wydatków
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do uchwały nr LXV.366.2023
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do uchwały nr LXV.366.2023
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do uchwały nr LXV.366.2023


		2024-02-20T08:42:54+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




